关于征集“创新创业就业故事”活动的通知
各普通高校毕业生就业工作部门：

为贯彻落实党中央、国务院及省委省政府鼓励大学生创新创业和实现高质量就业的有关文件精神，加强创新创业与就业工作宣传，发挥创新创业就业典型的示范引领作用，营造有利于大学生创新创业就业的氛围，经研究，决定面向全省高校开展“创新创业就业故事”征集活动。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
近两年来湖南省各高校推进大学生创新创业与就业工作的典型经验做法，各高校大学生创新创业就业的典型案例，创新创业就业指导工作人员指导学生的先进典型事迹等。

二、征集要求
以新闻故事的形式撰写，篇幅在1000字至1500字之间；要求客观真实、真挚感人，并具有典型示范作用。
三、发布渠道

入选的创新创业就业故事将通过湖南教育政务网、湖南省毕业生就业网发布，好的典型经验做法将推荐到《中国大学生就业》杂志、《湖南教育快讯》发布。
四、联系方式

联系人：章小波、宋晶晶
联系电话：0731-82816655/85523818（传真）
电子邮箱：252416904@qq.com
湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

2017年4月25日
[image: image1.jpg]i At A R

KFAESE “CGlFraMEiE” FEhimsm

AL E R A TR

AFMELR P, BHFHREEEL BT ERAEEUNH
A b o S B B Ak A K XA R, A SRR H A S stk
ITHEEME, KEAFC Lot L BA W REITER, EEAF
FARFEALRFALHLHAE, 2R, RETHLEERF
B BlFelbstbiiE EEFS, ARAXETRFLT:

—. fE&EEE

RHEFERYEEEBRIEHRRF AR F L 53tk T
A ZHHOE, EERAFEEFTA L Loy LR E46, 435
AL F ITHEARESFANEHARETE,

=, fEEEXK

MBS ENH RS, BIEE 1000 FZ 1500 FZ 4,
EREMNESE. BERA, FRAHRATRER.

=, AhEE

ANBEHAH A Y R EFR BRI FHET RS HEd
B A B WA, FHERZBHEREES CFEASE
By A, CHEHKEFHRAY KA.

T

b

[image: image2.jpg]M, RRAN

BREAA: BN RE&

EXZ W% 0731-82816655/85523818 (f£ 1)
W45 2524169048qq. com